
Z A R Z Ą D Z E N I E Nr 89 / 2011 

 

Prezydenta Miasta Skarżysko – Kamienna 

 

z dnia 5 maja 2011 roku 

 

w sprawie: zatwierdzenia planu wykorzystania zasobu 

gruntów Gminy Skarżysko – Kamienna 

 

Działając na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r.                        

o samorządzie gminnym (jednolity tekst Dz. U. z 2001 Nr 142, poz. 1591 ze zm.), art. 25            

ust. 1 i 2 w związku z art. 23 ust. 1 pkt. 3 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 

nieruchomościami ( jednolity tekst Dz. u. z 2010r. nr 102, poz. 651 ze zm.) zarządzam,               

co następuje: 

§ 1 

 

Zatwierdzam plan wykorzystania zasobu gruntów Gminy Skarżysko Kamienna stanowiący 

załącznik nr 1 w formie papierowej i załącznik nr 2 w formie elektronicznej do niniejszego 

zarządzenia. 

 

§ 2 

 

1. Plan wykorzystania zasobu prowadzić w formie elektronicznej w programie "Mienie".  

2. Aktualizację planu przeprowadzać na koniec każdego roku kalendarzowego.  

3. Plan wykorzystania zasobu obowiązuje przez okres trzech lat od daty wejścia w życie. 

 

§ 3 

 

Wykonanie zarządzenia powierzam Naczelnikowi Wydziału Gospodarki Nieruchomościami. 

 

§ 4 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


